
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,653,178.7710,961,400.000.0010,961,400.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 10,961,400.000.0010,961,400.00 3,653,178.77IMPUESTOS MUNICIPALES

5,482,400.000.005,482,400.00 2,253,673.72Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
11,000.000.00 1,739.10Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 11,000.00

1,000.000.00 1,721.101,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
3,500.000.00 18.003,500.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

3,813,100.000.00 1,280,977.90Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 3,813,100.00

370,000.000.00 207,915.50370,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
320,000.000.00 48,725.77320,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

2,500.000.00 1,132.152,500.0011.7.1.02.04.00 Bazares
35,000.000.00 13,247.8035,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

250,000.000.00 411,305.03250,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
55,000.000.00 40.6255,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
50,000.000.00 3,587.2650,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras

300,000.000.00 152,869.28300,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
15,000.000.00 9,523.6515,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
80,000.000.00 5,095.4880,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

400,000.000.00 99,600.78400,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
30,000.000.00 16,625.6430,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
9,000.000.00 1,981.219,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

70,000.000.00 12,884.3270,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
300.000.00 263.38300.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

5,000.000.00 3,664.975,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
500.000.00 85.09500.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
300.000.00 128.53300.0011.7.1.02.22.00 Floristería

100,000.000.00 12,138.34100,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

200,000.000.00 162,149.83200,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
1,000.000.00 88.361,000.0011.7.1.02.29.00 Joyería

40,000.000.00 7,332.1940,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
80,000.000.00 5,600.0080,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

40,000.000.00 23,151.8140,000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
25,000.000.00 1,589.9825,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
1,000.000.00 57.741,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
1,000.000.00 543.391,000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
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1,300,000.000.00 79,649.801,300,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,081,450.000.00 869,518.41Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,081,450.00

5,000.000.00 1,855.625,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
2,000.000.00 406.862,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

10,000.000.00 660.9110,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
10,000.000.00 68,447.1510,000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
3,500.000.00 20,451.133,500.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

20,000.000.00 13,285.7120,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
1,000.000.00 917.001,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
3,500.000.00 2,604.573,500.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

700.000.00 109.77700.0011.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehículos
800.000.00 1,740.12800.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

20,000.000.00 2,461.1120,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
200.000.00 28.80200.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
200.000.00 135.60200.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

600,000.000.00 511,679.25600,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
20,000.000.00 7,766.9020,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
10,000.000.00 4,555.3210,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
25,000.000.00 2,694.0625,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

250.000.00 57.52250.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
0.000.00 16,794.170.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
300.000.00 17,757.61300.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

0.000.00 180.290.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
10,000.000.00 1,175.8910,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.43.00 Bares
100,000.000.00 2,457.75100,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

0.000.00 48,030.270.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
10,000.000.00 643.4810,000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
2,500.000.00 504.002,500.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
0.000.00 1,053.920.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

15,000.000.00 141,063.6315,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
1,600.000.00 97.32Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 1,600.00

50.000.00 0.0050.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
1,500.000.00 97.321,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

50.000.00 0.0050.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

10,250.000.00 904.56Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 10,250.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

10,000.000.00 904.5610,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

150.000.00 0.00150.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

565,000.000.00 100,436.43Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 565,000.00

15,000.000.00 182.6815,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
500,000.000.00 85,529.04500,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
50,000.000.00 14,724.7150,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

4,636,500.000.004,636,500.00 899,111.27Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
2,000,000.000.00 596,501.02Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 2,000,000.00

2,000,000.000.00 596,501.022,000,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
50,000.000.00 19,929.22Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 50,000.00

50,000.000.00 19,929.2250,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
10,500.000.00 2,631.85Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 10,500.00

10,000.000.00 915.4110,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

500.000.00 1,716.44500.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

51,000.000.00 7,960.77Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 51,000.00

50,000.000.00 7,591.8050,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,000.000.00 368.971,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,525,000.000.00 272,088.41Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 2,525,000.00

2,500,000.000.00 256,305.832,500,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
25,000.000.00 15,782.5825,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

627,500.000.00627,500.00 396,325.93Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
600,000.000.00 380,349.98Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 600,000.00

600,000.000.00 380,349.98600,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
500.000.00 94.04Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 500.00

500.000.00 94.04500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

2,000.000.00 853.42Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 2,000.00
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2,000.000.00 853.422,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
25,000.000.00 15,028.49Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 25,000.00

25,000.000.00 15,028.4925,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
64,700.000.0064,700.00 99,864.48Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
61,700.000.00 400.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 61,700.00

60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
1,700.000.00 400.001,700.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

3,000.000.00 99,464.48Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 3,000.00

3,000.000.00 99,464.483,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
150,300.000.00150,300.00 4,203.37Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
150,300.000.00 4,203.37Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 150,300.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
300.000.00 4,203.37300.0011.7.6.01.03.00 Internet

150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
1,412,206.603,431,000.000.003,431,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 3,431,000.000.003,431,000.00 1,412,206.60NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
3,431,000.000.003,431,000.00 1,412,206.60Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

947,000.000.00 280,580.15Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 947,000.00

200,000.000.00 32,400.00200,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
75,000.000.00 35,221.2575,000.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana

250,000.000.00 104,898.71250,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
400,000.000.00 107,485.38400,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas

2,000.000.00 225.522,000.0012.5.99.01.12.00 Tasa por inspección de negocios
20,000.000.00 349.2920,000.0012.5.99.01.16.00 Tasas por Actividades de Arrendamiento

2,424,000.000.00 1,129,853.05Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,424,000.00

7,000.000.00 600.007,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
100,000.000.00 1,304.26100,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
10,000.000.00 38,164.4610,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
25,000.000.00 366,595.1225,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
100,000.000.00 7,319.74100,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
30,000.000.00 300.0030,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
30,000.000.00 2,850.0030,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
8,000.000.00 1,500.008,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

40,000.000.00 8,154.0040,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
1,000.000.00 880.891,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

94,000.000.00 17,918.3894,000.0012.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua
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0.000.00 0.000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
1,100,000.000.00 620,292.381,100,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
300,000.000.00 61,873.82300,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
5,000.000.00 650.005,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
500.000.00 250.00500.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

550,000.000.00 0.00550,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
20,000.000.00 1,200.0020,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

60,000.000.00 1,773.40Multas Municipales12.5.99.03.00.00 60,000.00

40,000.000.00 1,440.0740,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
10,000.000.00 333.3310,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

1,253,844.103,548,500.000.003,548,500.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 3,548,500.000.003,548,500.00 1,253,844.10VENTA DE SERVICIOS

3,548,500.000.003,548,500.00 1,253,844.10Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
2,350,000.000.00 868,168.77Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 2,350,000.00

500,000.000.00 151,979.17500,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
1,500,000.000.00 590,327.101,500,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

350,000.000.00 125,862.50350,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
3,000.000.00 120.79Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 3,000.00

1,000.000.00 31.381,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

1,000.000.00 54.641,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 34.771,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

25,500.000.00 1,274.34Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 25,500.00

8,000.000.00 324.938,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

10,000.000.00 595.2510,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
7,500.000.00 354.167,500.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

1,170,000.000.00 384,280.20Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,170,000.00

220,000.000.00 104,913.35220,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
800,000.000.00 227,449.57800,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
150,000.000.00 51,917.28150,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

93,094.48240,000.000.00240,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 240,000.000.00240,000.00 93,094.48ALQUILERES
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

240,000.000.00240,000.00 93,094.48Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
220,000.000.00 37,720.38Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 220,000.00

220,000.000.00 37,720.38220,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
20,000.000.00 55,374.10Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 20,000.00

20,000.000.00 55,374.1020,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.003,069,704.300.003,069,704.30TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,069,704.300.003,069,704.30 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,069,704.300.003,069,704.30 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,069,704.300.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,069,704.30

3,069,704.300.00 0.003,069,704.3018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

776,976.3514,778,817.180.0014,778,817.18TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 12,278,817.180.0012,278,817.18 556,653.70TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

12,278,817.180.0012,278,817.18 556,653.70Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
12,278,817.180.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,278,817.18

12,278,817.180.00 0.0012,278,817.1822.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 556,653.70Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 556,653.700.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.3.0.00.00.00 2,500,000.000.002,500,000.00 220,322.65TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
2,500,000.000.002,500,000.00 220,322.65Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
2,500,000.000.00 220,322.65Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 2,500,000.00

2,500,000.000.00 220,322.652,500,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.004,509,947.024,509,947.020.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 4,509,947.024,509,947.020.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

4,509,947.024,509,947.020.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
792,550.47792,550.47 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

792,550.47792,550.47 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
3,717,396.553,717,396.55 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,371,903.491,371,903.49 0.000.0023.7.2.02.01.1 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
655.74655.74 0.000.0023.7.2.02.01.2 DONACIÓN SECRETARIA FINANZAS HONDURAS IMPULSA

51,000.0051,000.00 0.000.0023.7.2.02.01.3 DONACIÓN UNICEF
2,293,837.322,293,837.32 0.000.0023.7.2.02.01.4 DONACIÓN SECRETARIA FINANZAS HONDURAS IMPULSA
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Ejercicio: 2022
Fecha Final: 31/01/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

7,189,300.3040,539,368.5036,029,421.48TOTAL: 4,509,947.02

Fecha Inicio: 01/01/2022
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